ARSREDOVISNING

for

Kebalvikens Samfillighetsforening
Org.nr. 717904-6870

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2013-01-01--2013-12-31.
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- underskrifter
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Kebalvikens Samfillighetsforening
Org.nr. 717904-6870

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Flerarsjimforelse*

2013 2012 2011
Nettoomsiéttning 593 400 665 749 669 701
Res. efter finansiella poster 17273 94 521 91 605
Balansomslutning 670 559 629 023 610 692
Soliditet (%) 88,9% 92,0% 2,8%

*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar
Resultatdisposition

Forslag till disposition av foreningens vinst
Till f6reningsstdmmans forfogande star

balanserad vinst 578 876
578 876

Styrelsen foreslar att
i ny rékning Sverfores 578 876
578 876

Betrédffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrakningar med tillhrande tilliggsupplysningar.
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Kebalvikens Samfillighetsférening
Org.nr. 717904-6870

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomséttning

Roérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Styrelsearvode

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintikter
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2013-01-01
Not 2013-12-31

1 593 400
593 400

-564 334
- -13033
-577 367

16 033

1240
1240
17273

17 273

2012-01-01
2012-12-31

665 749
665 749

-527 053
-48 063
-575 116

90 633

3900
-12

3 888
94 521

94 521



Kebalvikens Samfillighetsférening
Org.nr. 717904-6870

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2013-12-31
Not

59 749
3154
20 526

83 429

587 130

670 559

670 559

2012-12-31

1441
3135
19 680

24256

604 767

629 023

629 023



Kebalvikens Samfillighetsforening
Org.nr. 717904-6870

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser
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2013-12-31
Not

578 876
17273
596 149

596 149

19 025
20353
35032

74 410

670 559

Inga

Inga

2012-12-31

484 355
94 521
578 876

578 876

2989
1091
46 067

50 147

629 023

Inga

Inga



Kebalvikens Samfillighetsforening
Org.nr. 717904-6870

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper dverensstimmer med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens

allménna rad. Principerna dr oforéndrade jamfort med foregiende ar.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedomning berdknas bli betald.
UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Nettoomsiittning 2013

Debiterade andelsavgifer 93 hus * 5.500 kr. 56 ldgenheter*2.750 kr

Nettoomsdittning
Debiterade andelsavgifer 93 hus * 4.900 kr. 56 ldgenhet 592 900
Dugnadsavgifter 500

593 400

Not2 Eget kapital

nderhalls-/ Dispositions

2012

665 500
250

665 750

Dispositions
kapital
215694
17273

nyelsefond fond
Belopp vid érets ingang 0 268661 0
Arets vinst - o
Belopp vid érets utgang B 0 268 661 0
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Kebalvikens Samfillighetsforening
Org.nr. 717904-6870

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

STROMSTAD 2014-

Héakon Malmo Bjorn Nedreberg

Per Diesen Janne-Lena Gustavsen
Lars Strandlund Kristin Juel

Min revisionsberittelse har ldmnats den 2014,

Hans Petter Thlen
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Specifikation

Kundfordringar

Foretag

Kebalvikens Samféllighetsférening

Org.nr. 1 Konto l Rakenskapsar Bokslutsdatum
717904-6870 1510 2013-01-01--2013-12-31 13-12-31
Kundfordringar utan moms
Kund Faktura nr | Fakt datum Konto |Summa fordran | Betald datum

Enl specifikation 59 749

Ospecificerat belopp 0

Summa dvriga sidor

Summa 59 749

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09

Kebalvikens Samfillighetsforening



Specifikation Avrakn skatter o avgifter
Foretag

Kebalvikens Samféllighetsforening

Org.nr. I Konto I Rékenskapsar Bokslutsdatum
717904-6870 1630 2013-01-01--2013-12-31 2013-12-31
Avstidmningsbilaga

Noteringar Belopp
Saldo enligt bokféring 3 154,00

Av oss ej bokférda poster

Summa 3 154,00
Noteringar Belopp
Saldo enligt kontoutdrag/reskontra 3 154,00

Av banken i reskontra ej bokférda poster

Summa 3154,00
Differens 0,00

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09 Kebalvikens Samfillighetsforening



Specifikation

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

- Foretag

Kebalvikens Samfallighetsférening

-Org.nr. Konto

- 717904-6870 1730,1790

k Rakenskapsar ' Bokslutsdatum '

2013-01-01--2013-12-31 13-12-31

’ Avser perioden Periodiserat

: Beskrivning Referens Konto Belopp ’ from tom belopp

Lénsforsdkringar 6310 11116 13-09-01 14-08-31 7 401

Securits, 6370 13 125 13125
- Ospecificerat belopp ON

Summa ¢vriga sidor

Summa

20 526

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09

Kebalvikens Samfallighetsforening



Specifikation Hb 622296078

Foretag

Kebalvikens Samfillighetsforening 1931

Org.nr. I Konto |Rékenskapsér Bokslutsdatum
717904-6870 1931 2013-01-01--2013-12-31 2013-12-31

Avstamning bank

Bank: Banknummer:

Belopp
Saldo enligt bokféring 235 966,10
Av foéretaget ej bokférda poster
Inséttning (+)/uttag (-) Datum Lopnr. Bilaga Belopp
Transport fran underspecifikationer
Summa 235 966,10
Saldo enligt kontoutdrag fran banken 235 966,10
Av banken ej bokférda poster
Insattning (+)/uttag (-) Datum Ver. nr. Bilaga Belopp
Transport fran underspecifikationer
Summa 235 966,10
Differens 0,00

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09 Kebalvikens Samfillighetsforening




Specifikation

Hb 622297848

Foretag

Kebalvikens Samfallighetsforening

1932

Org.nr. I Konto ]Rékenskapsér Bokslutsdatum
717904-6870 1932 2013-01-01--2013-12-31 2013-12-31
Avstamning bank
Bank: Banknummer:

Belopp
Saldo enligt bokféring 350 334,78
Av féretaget ej bokférda poster
Inséattning (+)/uttag (-) Datum Lapnr. Bilaga Belopp
Transport frn underspecifikationer
Summa 350 334,78
Saldo enligt kontoutdrag fran banken 350 334,78
Av banken ej bokférda poster
Insé&ttning (+)/uttag (-) Datum Ver. nr. Bilaga Belopp
Transport frAn underspecifikationer
Summa 350 334,78
Differens 0,001

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09

Kebalvikens Samfillighetsforening



Specifikation Nordea golf 4025-1707225

Foretag

Kebalvikens Samfillighetsforening 1961

Org.nr. } Konto | Rakenskapsar Bokslutsdatum
717904-6870 1961 2013-01-01--2013-12-31 2013-12-31

Avstamning bank

Bank: Banknummer:

Belopp
Saldo enligt bokféring 829,37
Av féretaget ej bokforda poster
Insattning (+)/uttag (-) Datum Lopnr. Bilaga Belopp
Transport fran underspecifikationer
Summa 829,37
Saldo enligt kontoutdrag fran banken 829,37
Av banken ej bokférda poster
Insattning (+)/uttag (-) Datum Ver. nr. Bilaga Belopp
Transport frn underspecifikationer
Summa 829,37
Differens 0,00

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09 Kebalvikens Samféllighetsforening



Specifikation

Leverantorsskulder
. Féretag
Kebalvikens Samfillighetsforening ,
- Org.nr. Konto Rakenskapsar Bokslutsdatum

1717904-6870 2440 2013-01-01-2013-1231  13-12-31

Leverantor F’aktura nr Fakt datum Konto Summa skuld Betald datum :
Bjorklund Ekelund 30051 13-12-11 6580 15594
Bravida Sverige 30050 12-12-11 4600 345
Fortum Markets 30049  13-12-04 4610 3086
Ospecificerat belopp 0

Summa &vriga sidor

Summa ’ 19 025

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09 Kebalvikens Samfillighetsforening



Specifikation

Ovriga kortfristiga skulder

Foretag

Kebalvikens Samfillighetsforening 2490
Org.nr. I Konto !Rékenskapsér Bokslutsdatum
717904-6870 2490,2710,2730,2861 2013-01-01--2013-12-31 13-12-31
Specifikation utan moms
Beskrivning Referens Konto Belopp
Roy A Kristiansen 30018 2490 5500
Martin T Gudmundsen 30020 2490 5500
Pal Sundsby 30068 2490 600
Arild Lova 30038 2490 600
Terje Kvistbrathen 30084 2490 537
Storebrand 30017 2490 5500
Dragen kaéllskatt 16n dec 2710 500
Soc avg 16n dec 2730 786
Golfarna, motkonto kassakontot 2861 830
Ospecificerat belopp 0
Summa &vriga sidor
Summa 20 353

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09

Kebalvikens Samfillighetsforening




Specifikation Ovriga interimsskulder
Foretag k :

Kebalvikens Samfillighetsforening

Org.nr. . Konto Rékenskapsar i Bokélutsdétumy 1

717904-6870 2990 2013-01-01--2013-12-31 13-12-31

Upplupna kostnader

Avser perioden 8 Periodiserat
Beskrivning Referens Konto Belopp from tom belopp
Ande Linde 4600’ 19975 19975
Fortum ; 4610 2 857 ; 2 857
BDO f 6530 2 000 ‘ : 2 000
Bokslutsarvode 6531 6 000 ‘ 6 000
Farmartjanst (1/2 jourerséttning) 4650 2200 2200
Farmartjénst sné & halkbekdmpning -13 4650 2 000 2 000
~ Summa upplupna kostnader 35 032:
Forutbetaida intdkter
Avser perioden o Periodiserat
Beskrivning Referens Konto ‘ Belopp fr om tom belopp
Summa forutbetalda intdkter -
Ospecificerat belopp 0
- Summa 35032

Utskriven av Lennart Olsson 2014-01-28, 16:09 Kebalvikens Samfallighetsforening



Kebalvikens Samfillighetsforening 2013-01-01
717904-6870 2013-12-31
Balansrapport IB 130101 Férindring UB 131231
TILLGANGAR

Omsiittningstillgangar

1510 Kundfordringar 1 440,82 58 307,77 59 748,59

1630  Avrikn skatter o avgifter 3 135,00 19,00 3154,00

1730 Forutbet. forsdkring 7 305,00 96,00 7 401,00

1790  Ovriga interimsfordringar 12 375,00 750,00 13 125,00

1931 HB 622296078 234 745,10 1221,00 235 966,10

1932 HB 622297848 368 930,68 -18 595,90 350 334,78

1961 Nordea Golf 4025-1707225 1091,37 -262,00 829,37
Summa omsittningstillgangar 629 022,97 100,00 41 535,87 00 670 558,84 10000
SUMMA TILLGANGAR 629 022,97 100,00 41 535,87  o00 670 558,84 100,00
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2088 Underhalls/fornyelsefond -268 660,57 0,00 -268 660,57

2089 Dispositionsfond -215 694,06 -94 520,97 -310 215,03

2099  Arets resultat -94 520,97 77 247,97 -17 273,00
Summa eget kapital -578 875,60 o003 -17273,00 ;12 -596 148,60 5590
Kortfristiga skulder

2440 Leverantdrsskulder -2 989,00 -16 036,00 -19 025,00

2490  Ovr kortfr sk KI/kund/lev 0,00 -18 237,47 -18 237,47

2710 Personalskatt 0,00 -500,00 -500,00

2730 Lagst soc avg/sirsk 1ones 0,00 -786,40 786,40

2861 Golfarna (mot kto 1961) -1 091,37 262,00 -829,37

2990 Ovriga interimsskulder -46 067,00 11 035,00 -35 032,00
Summa kortfristiga skulder -50 147,37 ;9 -24262,87 ;12 -74 410,24 1,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER -629 022,97 100,00 -41 535,87 0,00 -670 558,84 100,00

Utskriven 2014-01-28, 16:10



Kebalvikens Samfillighetsforening

2013-01-01

717904-6870 2013-12-31

Resultatrapport 130101 120101
131231 121231

RORELSENS INTAKTER

Forsiljning

3010 Andelsintdkter 592 900,00 665 500,00

3011 Dugnadsavgifter 500,00 250,00

3740  Oresutjimning 0,00 -0,50

Summa forséiljning 593 400,00 16000 665 749,50 10000

SUMMA RORELSENS INTAKTER 593 400,00 14000 665 749,50 100,00

RORELSENS KOSTNADER

BRUTTOVINST 593 400,00 14000 665 749,50 19000

Ovriga kostnader

4600 Fastighetsskétsel -125 262,00 -115 549,00

4610 Elavgifter -29 668,00 -33 005,00

4630 Vatten o avlopp -10 075,00 -6 303,00

4640 Sophantering -115 751,00 -110 742,00

4650 Snodrojning och grusning -15 821,00 -8 847,00

4680 TV-avgifter -110 973,00 -115 748,00

4690  Ovriga lokalkostnader -13 162,00 -13 628,00

5400 Forbr.inv/férbr.mtrl 0,00 -7 275,00

5500 Reparation och underhal] -2 735,00 -5 643,00

5800 Resekostnader -10 907,00 -12 912,00

6100 Kontorsmateriel/trycksak 0,00 -632,00

6200 Tele och post 0,00 -750,00

6250 Porto 0,00 -1 971,00

6310 Foretagsforsikringar -11 020,00 -6 130,00

6370 Bevakning -12 375,00 -15 307,00

6530  Administr/redovisning -54 253,50 -47 455,00

6531 Bokslutsarvode 0,00 -13 631,00

6540 IT-tjanster -4 291,60 0,00

6550 Konsultarvoden -1987,50 0,00

6570 Bankkostnader -1 309,50 -5716,50

6580 Advokatkostnader -15594,00 -1 000,00

6590 Ovriga externa tjénster 0,00 -1 269,00

6970 Tidn/tidskrifter/facklitt -2 149,00 -2 120,00

6992  Ovr ext kostn, ej avdr.g 0,00 -1419,73

7210 Loner till tjinstemén -27 000,00 0,00

Summa 6vriga kostnader -564 334,10 s 0 -527 053,23 1017

Arbetskraftskostnader

6410 Styrelsearvoden-utbetalda 0,00 -32 000,00

7510 Lagstadgade sociala avg -8 483,40 -9 523,00

7631 Intern representation -4 549,50 -6 540,00

Summa arbetskraftskostnader -13 032,90 4 -48 063,00

Utskriven 2014-01-28, 16:10



Kebalvikens Samfillighetsforening 2013-01-01
717904-6870 2013-12-31
Resultatrapport 130101 120101
131231 121231
SUMMA RORELSENS KOSTNADER -577 367,00 o730 -575 116,23 630
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR 16 033,00 .4 90 633,27 136
RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR 16 033,00 .4 90 633,27 134
Finansiella intikter och kostnader
8300 Rainteintikter 1 221,00 3 887,70
8314 Skattefria rinteintikter 19,00 12,00
8423 Kostnadsrinta skattekonto 0,00 -12,00
Summa finansiella intiikter och kostnader 1240,00 o 3 887,70 55
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 17273,00 54 94 520,97 1420
8999 Arets resultat 17273,00 .9 94 520,97 142

Utskriven 2014-01-28, 16:10



